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PREGAO PRESENCIAL BINACIONAL EF 1386-17

SUBASTA A LA BAJA PRESENCIAL BINACIONAL EF 1386-17

SERVICOS DE LIMPEZA E LAVAGEM DE DRENOS
DE FUNDAGCAO, CONCRETO E CALHAS DE
DRENAGEM NA AREA INDUSTRIAL DA USINA
HIDRELETRICA DE ITAIPU

ADITAMENTO 1

I) Em conformidade com o disposto no
subitem 1.4.1 do Caderno de Bases e Condicoes
do Pregao Presencial Binacional EF 1386-17, a
ITAIPU responde perguntas realizadas por
interessadas nesta licitacao:

PERGUNTA 1

“(i) A respeito do pregao presencial em
comento, cujo objeto é a prestacdo de servicos
de limpeza na area industrial da UHE lItaipu,
solicitariamos saber se é possivel realizar visita
técnica ao local dos servicos. Caso seja
possivel, pediriamos a gentileza de indicar uma
data para tanto, e informar quais as condicoes
necessarias para realizar a visita. (ii) A respeito
da solicitacao formulada abaixo, seria possivel
a realizacdo de visita técnica ao local dos
servicos ainda essa semana?”

RESPOSTA

Esclarece-se que nao ha previsao de visita
técnica para o objeto em licitacdo, contudo,
caso persista o interesse, recomenda-se a
consulente e demais interessados agendar a
visita técnica com a seguinte pessoa de
contato:

Visita ao Local

Opcional

Contato:

Cristiane Lucia Piton

e-mail: clpiton®@itaipu.gov.br
telefone: (45) 3520-3635

Por fim, a ITAIPU aclara que a visita ao local da
prestacao dos servicos é facultativa e pode ser
realizada até a data da sessao publica do

SERVICIOS DE LIMPIEZA Y LAVADO DE DRENES
DE FUNDACION, HORMIGON Y CANALETAS DE
DRENAJE EN EL AREA INDUSTRIAL DE LA
CENTRAL HIDROELECTRICA DE ITAIPU

ADITIVO 1

I) De conformidad a lo dispuesto en el sub-item
1.4.1 del Pliego de Bases y Condiciones de la
Subasta a la Baja Presencial Binacional EF 1386-
17, la ITAIPU responde pregunta realizada por
interesada en esta licitacion:

PREGUNTA 1

(i) Respecto a la Subasta a la Baja Presencial en
cuestion, cuyo objeto es la prestacion de
servicios de limpieza en el area industrial de la
CHI ITAIPU, solicitamos saber si es posible
realizar visita técnica al local de los servicios.
En caso de ser posible, solicitamos cordialmente
nos indiquen la fecha para tal efecto y cuales
son las condiciones necesarias para realizar la
visita. (ii) Con relacion a la solicitud formulada,
seria posible realizar la visita técnica al local de
los servicios aun esta semana?

RESPUESTA

Se aclara que no hay prevision de visita técnica
para el objeto en licitacion, no obstante, en el
caso de que persista el interés, se recomienda a
la empresa emisora de la consulta y demas
interesados agendar la visita técnica con la
siguiente persona de contacto:

Visita al Local

Opcional

Contacto:

Mercedes Isabel Prieto Casco
e-mail: mprieto@itaipu.gov.py
teléfono: 061-599-3638

Finalmente, la ITAIPU aclara que la visita al
local de prestacion de los servicios es
facultativa y puede ser realizada hasta la fecha
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Pregao Presencial Binacional EF 1386-17.

I) Permanecem inalteradas as condicoes
contidas no Caderno de Bases e Condicoes do
Pregao Presencial Binacional EF 1386-17.

de la sesidon publica de la Subasta a la Baja
Presencial Binacional EF 1386-17.

Il) Permanecen inalteradas las condiciones
contenidas en el Pliego de Bases y Condiciones
de la Subasta a la Baja Presencial Binacional EF
1386-17.
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